СОГЛАШЕНИЕ

на технологическое присоединение № _______ -ВП/2023

г. Пермь                                                                                            "_______" ________________2023 г.

Садоводческое некоммерческое товарищество «Верхняя Полазна», именуемое в дальнейшем
Сторона 1, с одной стороны, и ______________________________________________________
именуемый в дальнейшем Сторона 2, с другой стороны, заключили настоящее соглашение о
нижеследующем:

1. Сторона 1 является эксплуатирующей организацией  наружного водопровода (далее -
центральный водопровод), расположенного по адресу: Пермский край, Добрянский район, СПК
"Уральская Нива", урочище "Верхняя Полазна" в границах земельных участков с кадастровыми
номерами: 59:18:3580101:1732, 59:18:3580101:1659, 59:18:3580101:1198, 59:18:3580101:1202,
59:18:3580101:1158, 59:18:3580101:1169, 59:18:3580101:1181, 59:18:3580101:1190,
59:18:3580101:1719,        59:18:3580101:1257,         59:18:3580101:1213,        59:18:3580101:1246
Характеристики технологического присоединения: вода техническая, точка подключения -
ближайший колодец.

2. Сторона 2 является собственником земельного участка с кадастровым  номером
59:18:3580101:__________.

3. Сторона 1 продает, а Сторона 2 покупает право подключения к центральному водопроводу за
цену 55000 (пятьдесят пять тысяч) рублей. Оплата производится путем перечисления денежных
средств на расчетный счет Стороны 1 в течение 3 (Трех) рабочих дней после подписания
настоящего соглашения.

Покупаемое Стороной 2 право подключения не подразумевает возникновение никаких
имущественных прав (прав собственности) у Стороны 2 на наружный водопровод.

4. Сторона 2 своими силами и за свой счет осуществляет технологическое присоединение к
центральному водопроводу, предварительно согласовав подключение с техническим
специалистом Стороны 1.

6. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по
одному для каждой из сторон.

Сторона 1 Сторона 2

СНТ «Верхняя Полазна»

614002, Пермский край, г.о. Пермский,
Г. Пермь, ул. Чернышевского, д. 28,
этаж 7, офис 2.
ИНН/КПП 5902174798 / 590401001
ОГРН 1105902007320
Р/сч. 40703810749770000516
Банк  Волго-Вятский банк
ПАО "Сбербанк России"
г. Нижний Новгород
к/сч. 30101810900000000603
БИК  042202603
Председатель   Жежерун Антон Викторович
Эл.почта:  snt-vp@yandex.ru

________________________________________

________________________________________

паспорт ________________________________,

________________________________________

место регистрации: _______________________

________________________________________

Конт.телефон:____________________________

E-mail:__________________________________

__________________/ Жежерун А.В.
                   М.П.

___________________/____________________
              подпись                                    фамилия, инициалы